
 

 

TEST 6000 METRŮ NA TRENAŽÉRU S POJÍZDNÝM PODVOZKEM, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, 5. 10. 2019 

INFORMACE 

 

Test na trenažéru s pojízdným podvozkem proběhne v sobotu 5. 10. od 10:00 hodin v Gymnáziu 

Uherské Hradiště (cca 400 metrů od loděnice VK Morávia Uherské Hradiště), Velehradská třída 218. 

Vstup do tělocvičny je z postranní ulice – viz šipka na plánku.  

 

 

Parkování je možné ve dvoru školy nebo vedle tělocvičny. Neparkujte na parkovišti u Policie ČR, hrozí 

tam pokuta! 

Vstup do tělocvičny je možný pouze v čisté obuvi. 

K testování bude umožněn přístup pouze trenérům závodníků - maximálně jeden trenér na 
závodníka. Manipulace s trenažérem je trenérům  při testu zakázána. 

Cca 50´ před každou jízdou proběhne antropometrické měření závodníků, které je povinné pro 
všechny účastníky testu. 

Vstupních testů do SCM se mohou zúčastnit pouze závodníci/nice ročník narození 2002 – 2004 a 
registrovaní v ČVS.  


